
 

1 

Zápis z 2. jednání Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování 

sociálních služeb – konané dne 14.1.2019 

Přítomni – členové komise: 

Mgr. Monika Čermáková, JUDr. Věra Havlíčková, PhDr. Jindřich Kadlec, MUDr. Antoine 

Katra, MUDr. Kateřina Pekárková, Bc. Ivana Rousková (příchod cca 17,30 hod), 

prezenční listina je uložena u tajemnice komise. 

Průběh jednání: 

1. Předsedkyně komise Mgr. Monika Čermáková přivítala všechny přítomné na 2. 

jednání Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb. Sdělila, 

že komise, která byla plánovaná dne 11.2.2019 bude zrušena, z důvodu kolize 

termínu s Komisí kultury a vzdělávání. Na základě této skutečnosti bude 3. jednání 

Sociální a zdravotní komise dne 11.3.2019. 

 

Průběh hlasování: 

pro proti zdržel se hlasování 

5 0 0 

 

Členové Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb 

souhlasí s temínem jednání komise 11.3.2019. 

 

2. Mgr. Monika Čermáková požádala přítomné členy o volbu ověřovatele zápisu Sociální 
a zdravotní komise a komunitní plánování: 
JUDr. Věra Havlíčková přijala návrh na ověřovatele zápisu. 
 
Průběh hlasování: 

pro proti zdržel se hlasování 

5 0 0 

 
Ověřovatelem zápisu Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování byla 
zvolena JUDr. Věra Havlíčková. 
 

3. Mgr. Čermáková sdělila, že všem členům komise byl emailem zaslán zápis z 1. jednání 

Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb, které se 

uskutečnilo dne 19.12.2018. Přítomné členy komise vyzvala k vyjádření, zda s tímto 

zápisem z 1. jednání souhlasí. Všichni přítomní členové komise se zápisem z 1. 

jednání Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb souhlasili. 

 

Průběh hlasování: 

pro proti zdržel se hlasování 

5 0 0 

 

Členové Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb 

souhlasí se zněním zápisu 1. jednání dne 19.12.2018. 



 

2 

4. Mgr. Čermáková představila projekt – „Centra pro rodinné pečující“  
 

Členové Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb vzali 

na vědomí informace o službě  Centra pro rodinné pečující. 

 
5. MUDr. Katra sdělil informace o Psychosomatickém centru v Řepích.  

 
Členové Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb vzali 

na vědomí informace o provozu Psychosomatického centra. 

 

V 17,30 hod přišla členka komise Bc. Rousková. 

 

6. Mgr. Čermáková předložila přítomným členům komise nový Úhradovník CSZS za 

poskytování pečovatelské služby Centra sociálně zdravotních služeb: 

 

Členové Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb vzali 

na vědomí  Úhradovník  za poskytování pečovatelské služby platný od 1.2.2019. 

 

7. Mgr. Čermáková sdělila, že na 3. jednání Sociální a zdravotní komise a komunitní 

plánová sociálních služeb přijde jako host Mgr. Kalvoda – představitel ČSSD, na 

základě doporučení RMČ Prahy 17. 

 

8. MUDr. Katra se vyjádřil k ordinačním hodinám obvodních lékařů, které mají 

stanovené v pátek.  

K tomuto bodu proběhla diskuse. 

 

Je nezbytné, aby lékaři informovali o své nepřítomnosti a o jejich zástupu po dobu 

nepřítomnosti na webových stránkách Prahy 17.  Jedná se zejména o dovolené, 

případně delší nepřítomnosti než týden. Je požadavek ze strany veřejnosti o zajištění 

alespoň minimálního provozu ze strany lékařů v pátek odpoledne. 

 

 Členové Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb vzali 

na vědomí informaci MUDr. Katry. 

 

9. Mgr. Čermáková požádala vedoucí odboru sociálních věcí Bc. Císařovou, aby na 3. 

jednání Sociální a zdravotní komise a komunitní plánování sociálních služeb 

odprezentovala činnost sociálního odboru a využívání lůžek v Domově sv. Karla 

Boromejského. 
 

10. Mgr. Čermáková sdělila termín dalšího jednání Sociální a zdravotní komise a 

komunitní plánování sociálních služeb, které se uskuteční dne 11.3.2019 v 17.00 

hodin. 

 
 



 

3 

Závěrem předsedkyně komise Mgr. Monika Čermáková poděkovala přítomným za účast a 

ukončila jednání. 

 

Vyhotovila: Bc. Jana Císařová, tajemnice komise, dne 17.1.2019 

 

Schválila: Mgr. Monika Čermáková, předsedkyně komise, dne 18.1.2019 

 

Ověřila: JUDr. Věra Havlíčková, dne 

 

 

 


